
UCHWALA NR XVI178/2015
RADY GMINY BODZECHÓW
z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie oddania w najem części powierzchni dachu

Na podstawie art., 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 f. o samofządzie

gminnym (Dz.U. z 2015 f. poz. 1515) w związku z art. 13 ust. 1 Ofaz art. 37 ust. 4 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 f. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 f. poz. 782)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

~1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

części dachu na budynku Ośrodka Zdrowia w Bodzechowie przy ul. Szkolnej 7 o powierzchni ok. 2,00

m2 z przeznaczeniem na instalację anten przekaźnikowych radiowej sieci komputerowej w postaci

masztu o wysokości 10 m i urządzeń towarzyszących małogabarytowych na rzecz dotychczasowego

najemcy firmy Sieci Blokowe s.c. Michał Gołofit, Paweł Wojtal z siedzibą w 27-400 Ostrowiec Św.

ul. Iłżecka 91.

na okres dziesięciu lat.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



..

Uzasadnienie do Uchwały Nr XV1/78/2015

Dotychczasowy najemca firma Sieci Blokowe s.c. Michał Gołofit, Paweł Wojtal z siedzibą w

Ostrowcu Św. ul. Iłżecka 91 27-400 Ostrowiec Św. zwrócił się z prośbą o przedłużenie umowy najmu

części dachu na budynku Ośrodka Zdrowia w Bodzechowie przy ul. Szkolnej 7 o powierzchni ok. 2,00

m2 z przeznaczeniem na instalację anten przekaźnikowych radiowej sieci komputerowej w postaci

masztu o wysokości 10m i urządzeń towarzyszących małogabarytowych

Umowa zostanie przedłużona o okres 10 lat do 31 grudnia 2025 r.

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.

P,,'W'dni~miny

Władysława Cwih


	00000001
	00000002

